

## **7. Indstilling og orientering vedr. Vanløse Idrætspark. (2010-118876)**

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter den seneste udvikling af lokaludvalgets involvering i sagen omkring Vanløse Idrætspark, herunder særligt lokaludvalgets møde med forvaltningen 7. juli.
2. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om lokaludvalgets fortsatte involvering i sagen, herunder om lokaludvalget ønsker at fremsende endnu et brev til borgmestrene om sagen.

### **Problemstilling**

På Lokaludvalgets møde 17. juli 2010 blev det meddelt at lokaludvalgets formand 10. juni 2010 fremsendte et brev til teknik- og miljø samt kultur- og fritidsborgmestrene med opfordring til at igangsætte et samarbejde, der skal munde ud i en samlet plan for Vanløses idrætsanlæg ved idrætspark/ engen.

Begge borgmestre reagerede positivt på denne henvendelse, og svarede tilbage at de gerne ville indgå i en dialog, med en opfordring om at lokaludvalget kontakte medarbejdere i de relevante forvaltninger om at få et møde.

Onsdag den 7. juni blev der derfor afholdt et møde med Mads Kamp-Hansen fra Kultur- og Fritidsforvaltningen, med det formål at få sat processen i gang. På mødet deltog repræsentanter for lokaludvalget, grundejerne samt fodboldklubberne og lokaludvalgsmedlemmer. Formanden giver en orientering fra mødet.

Efter mødet har lokaludvalget modtaget afgørelsen af byggesagsbehandlingen vedr. hegnet omkring boldbanerne, afgørelsen samt følgebrev til hhv. lokaludvalget samt Toftegårds Vejlaug er vedlagt dagsordenen som bilag.

### **Løsning**

Lokaludvalget drøfter den seneste udvikling i sagen, med særligt fokus på mødet 7. juli.

Derudover drøfter og træffer lokaludvalget beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at fremsende endnu brev til de to borgmestre med følgende indhold:

*Da det lovede møde afholdt d. 7.7. ikke kunne gennemføres, anmodes de 2 borgmestre om at få arrangeret et nyt møde, hvor begge forvaltninger deltager i et konstruktivt samarbejde med de lokale parter om en helhedsplan for Vanløse Idrætsanlæg, Vanløse Byvej og Damhusengen med afvejning af de forskellige forhold på et alsidigt belyst grundlag.*

*Det henstilles også, at de nye baner på Damhusengen ikke anlægges, før trafik-, parkerings- og fodgængerforhold på Vanløse Byvej samt hensigtsmæssig placering af hegnet er løst på en tilfredsstillende måde, hvor alle parter bliver tilgodeset.*

### **Økonomi**

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

### **Videre proces**

Besluttes på mødet.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

### **bilag**

[Brev fra beboer til KK og statsforvaltningen.](#)

[Brev fra Henrik Bang-Pedersen til borgmestrene.](#)

[Brev fra Mads K. Hansen til Peter Theile af 6. juli 2010.](#)

[Brev fra VLU til borgmestrene samt svar.](#)

[Brev til Lokaludvalget og Toftegårds Vejlaug vedr. høring.](#)

[Byggetilladelse.](#)

